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Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania nr 9A/ZP/2022 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 

9A/ZP/2022, którego przedmiotem jest: „Dostawa środków dezynfekcyjnych - preparaty do 

dezynfekcji, mycia i pielęgnacji rąk oraz dezynfekcji skóry”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 

2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycji 1 dopuści łagodną i delikatną i antybakteryjna emulsja 

przeznaczona do mycia rąk oraz całego ciała. Bez zawartości barwników i kompozycji zapachowej. Nie 

podrażnia rąk, zawiera glicerynę i pochodną olejku kokosowego, może być stosowana do codziennego 

mycia rąk. zalecana dla alergików. Zawiera w swoim składzie triclosan. Produkt zarejestrowany jako 

kosmetyk, posiada badania dermatologiczne. Przebadany zgodnie z normą PN-EN 1499:2013-07. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycji 2 dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk 

w formie żelu, bez substancji zapachowych oraz barwników. Skład: etanol - 63,7 g, propan-2-ol - 6,3 g 

substancji czynnej w 100g produktu. Spektrum i czas działania: B, MRSA, Tbc (M.terrae), V (min. 

Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 30 sekund. Higieniczna 

dezynfekcja rąk wg EN 1500: 2 x 1,5 ml w czasie 2 x 15 sek, chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 

12791): 2 x 3 ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 min. (2 x 90 sek.). 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycji 6 dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk 

zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w 

tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota 

noro) - do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym. Preparat w opakowaniu o pojemności 1l w 

formie woreczków do dozowników w systemie zamkniętym. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia 

ilości opakowań zgodnie z wymaganymi ilościami przez Zamawiającego w przypadku dopuszczenia 

produktu. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez 

producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w załączniku nr 1a do SWZ. W takich sytuacjach cenę 

netto za oferowane opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań (wyliczenie z 

dokładnością nawet do 4 miejsc po przecinku). Wykonawca nie może wpisać większej ilości przedmiotu 

zamówienia niż jest wymagana w SWZ. 

Np.  

Zamawiający wymaga preparatu w op. jedn. 750 ml  w ilości 20 op. tj. 15000 ml 
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Oferta Wykonawcy: op. jedn. 1000 ml w ilości 15 op.  

W przypadkach, gdy wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej 

części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu 

zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do 

całkowitej ich ilości. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji 

niepełnego opakowania. 

 

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie ile dozowników w systemie zamkniętym, 

kompatybilnych z pozycją 6, wymaga dostarczenia i zamontowania Zamawiający w przypadku 

dopuszczenia preparatu z pozycji 6. 

Odpowiedź: W opisanym powyżej przypadku Zamawiający wymaga dostarczenia nieodpłatnie 6 

szt. dozowników.  

 

Pytanie nr 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie preparatów z pytań 1, 2 i 3 oraz o 

wydzielenie pozycji 1, 2 oraz 6 jako osobny pakiet w postępowaniu. Umożliwi to złożenie większej liczby 

ofert konkurencyjnych cenowo, z korzyścią dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/600992) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


